



DZP/555/DM/24

Tychy, dn. 11.12.2024r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, pn.: „Dostawa zamkniętego systemu do pobierania krwi do badań laboratoryjnych” - nr spr.: 32/24/ZP/TPbN

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1 – dotyczy postanowień SWZ XIII Opis sposobu obliczania ceny pkt. 2 ppk 1)

Czy nie doszło do omyłki pisarskiej w podaniu sposobu obliczenia ceny, gdyż przedmiotem postępowania są dostawy a nie usługi?

Odpowiedź: Zamawiający dokona modyfikacji postanowień SWZ.

W Rozdziale XIII pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Wykonawca określa cenę realizacji zamówienia na podstawie cen jednostkowych netto poprzez wypełnienie formularza asortymentowo – cenowego – załącznik nr 2 do SWZ oraz przeniesienie do formularza oferty wartości brutto oraz wartości netto całego pakietu.

W Rozdziale XIII pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Wykonawca oblicza cenę oferty w następujący sposób:

1) ilość towaru (j.m.) x cena jednostkowa netto = wartość netto

2) wartość netto + wartość vat = wartość brutto.”

Pytanie nr 2 - Prosimy o umieszczenie załącznika nr 7 do SWZ (oświadczenie o posiadaniu ważnych dokumentów rejestracyjnych) na platformie przetargowej.

Odpowiedź: Zamawiający dokona modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia poprzez dodanie załącznika nr 7 do SWZ – Oświadczenia Wykonawcy.

Pytanie nr 3 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby przedmiot umowy posiadał oznakowanie w języku polskim. Zgodnie z obowiązującą ustawą o wyrobach medycznych wyrób, system lub zestaw zabiegowy przeznaczony do stosowania przez użytkowników niebędących laikami oraz wyrób, system lub zestaw zabiegowy udostępniony w celu używania przez użytkowników niebędących laikami ma deklarację zgodności UE albo oświadczenia, o których mowa w art. 22 ust. 1 lub 3 rozporządzenia 2017/745, oraz etykiety i instrukcje używania w języku polskim lub języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, które podaje się w języku polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów. Opakowania zastosowane przez producenta SARSTEDT AG&Co posiadają informacje w języku angielskim oraz

MEGREZ Sp. z o.o.

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 139 166 100,00 zł



wyrażone są za pomocą zharmonizowanych symboli i rozpoznawalnych znaków. Poza tym dostarczane są do profesjonalnego użytkownika, jakim jest personel medyczny szpitala. Dlatego prosimy o odstąpienie od wymogu aby wyrób posiadał oznakowania w języku polskim jako dostosowanie do istniejących przepisów wynikających z ustawy o wyrobach medycznych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu, aby przedmiot umowy posiadał oznakowanie w języku polskim w zakresie objętym w pytaniu.

Pytanie nr 4 - Ponieważ nie wszystkie produkty zaoferowane w przetargu są wyrobami medycznymi w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych z dnia 7 kwietnia 2022 r czy Zamawiający zmodyfikuje ust. 1 poprzez dopisanie – jeżeli dotyczy.

Odpowiedź: Zamawiający dokona modyfikacji projektowanych postanowień umowy we wskazanym zakresie.

Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacja treści SWZ są integralną częścią SWZ. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższą zmianę podczas sporządzania i składania ofert, w tym załączników, druków i wymaganych dokumentów.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ, tj. zmianie ulega:

1.Termin składania ofert: 19.12.2024r 08:00

2.Termin otwarcia ofert: 19.12.2024r 08:05

3.Termin związania ofertą: 17.01.2025r.

*Kierownik Działu Zamówień Publicznych
równocześnie pełniąca obowiązki Kierownika
Działu Organizacyjno-Prawnego*
Karolina Filipowska